tahun 

2003 vs $14,8 miliar pada 

tahun 

2017) serta biaya

untuk 

revaskularisasi  (6,1  miliar  

pada 
      tahun 2003 vs $13 miliar pada 

tahun 2017) selama periode 

penelitian (p<0,001). 

4. Muhamad Penelitian ini Pusat 256 Observasion Dua ratus lima puluh enam 

(256) 
 Taufik bertujuan untuk Kesehatan  al deskriptif pasien DM tipe 2 terdiri dari 

188 
 Ismail, mengetahui Masyarakat  dan analitik pasien (73,4%) perempuan dan 

68 
 Syahdi prevalensi dan di   pasien (26,6%) laki-

laki. ABI 
 Nugraha faktor risiko Yogyakarta   abnormal ditemukan pada 41